Mésto Ostrov
Jachymovska 1
363 01 Ostrov

Podaci razitko firmy:

Bankovni spojeni: Komeréni banka Karlovy Vary
Cislo vydajového uctu: 920-341/0100
ICO: 00254843

DIC: CZ00254843

Objednavka
&islo: 89/14/17 - Ku

Objednévéa (odbor, organizace): Odbor investic
Dodéavku pfevezme: Martin Kucha¥ / 354 224 863 / mkuchar@ostrov.cz
Fakturu za$lete pfimo organizaci, kterd objednavku vystavila
Dodavatel: Marius Pedersen a.s., Provozovna Ostrov
Krudnohorska 792, 363 01 Ostrov
ICO: 42194938

Z4dame o dodani ve 1haté do 30. 11. 2017

MnoZstvi Popis objedndvky nebo prace

Ostrov, U Nemocnice 1202 - odvodnéni manipulaéni plochy

Objedndvame u Vas provedeni odvodnéni manipulaéni plochy §térbinovymi
Zlaby s napojenim do kanalizace v rozsahu a objemu dle Vasi nabidky.

Nabidka je soucdsti objednavky.

76 077 K& bez DPH t]. 92 054 K¢ v¢. 21%

Konecna cena nepiesdhne ¢astku z nabidky ve vysi:
DPH. //

V Ostrové dne 2. 10. 2017

Ing. Jogef Zelezny
stard'sta mésta

Upozornéni pro dodavatele
Aby Vase faktura za tuto dodavku mohla byt v&as zaplacena, Zdddme V4s, abyste se Fidili témito pokyny:

1. Neprijimejte objedndvku, neni-li Fadné vypln&na a podepséana spravcem rozpodtu.

2. Na faktufe oznadte vidy ¢islo objedndvky a et bude proplacen jen tehdy, pFipoji-li k nému dodavatel
Jjednu kopii této objednavky.

3. Dodavatel zadle fakturu doporugeng, nebo doruéi osobng na podatelnu Mé&stského utadu v Ostrové.

4. Origindl patii dodavateli, kopie se p¥ipoji k faktufe.

5. Pfi nesplnéni nékteré podminky, uvedené v ad 1. aZ 4. Platebn{ Ihiita pob&Zi ode dne expedice tétu do
odstranéni zévady.

6. Splatnost faktur je 21 dni od dorugeni objednateli.

7. Pokud bude Zhotovitel v prodleni s dokongenim dila dle terminu uvedeného v objednévce, je povinen
zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve vy%i 10% z ceny dila uvedené v objednévce.

8. Nad ramec vy3e uvedeného, pokud bude Zhotovitel v prodleni s dokon&enim dila a/nebo jednotlivé &4sti
(etapy) dila dle terminG uvedenych v této objednavce, je povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve
vy3i 0,2 % z ceny dila uvedené v objedndvce (nejménd viak 5.000,- K¢) za kazdy i zapolaty den
prodlent.




9.

10.

11.

12,

13.
14.
15.
16.

V ptipadé prodleni Zhotovitele se zapoletim odstrafiovani vytéené vady (terminy jsou uvedeny v
objednédvce), je povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve vy 0,1 % z ceny dila uvedené v
objednéavce (nejméné viak 3.000,- K&) za kazdy i zapoéaty den prodleni.

V piipad€ prodleni Zhotovitele s odstrandnim vytéené vady (terminy jsou uvedeny v objedndvce), je
povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve vy$i 0,1 % z ceny dila uvedené v objedndvce (nejméné
viak 3.000,- K¢) za kazdy i zapo&aty den prodleni.

V pfipad& prodleni Zhotovitele s uhradou jakékoli ¢astky dle této objednavky je povinen zaplatit
Objednateli smluvn{ pokutu ve vysi 0,1% z dluzné &astky za kaZdy den prodleni.

Smluvni pokuty i ndhrada Skody jsou splatné do 10 dni ode dne odesléni vyzvy k uhradé na adresu
zhotovitele,

Zaplacenim smluvni pokuty neni dot&en narok na ndhradu skody v plném rozsahu.

Zaruéni lhiita je sjedndna na dobu 24 mésic.

Ustanoveni tohoto ¢lanku pfetrvaji ukonéenf této smlouvy.

Strany se dohodly, Ze pokud se na tuto objedndvku vztahuje povinnost uvefejndni dle zik.
€. 340/2015 Sb., o zvlaStnich podminkach uéinnosti n&kterych smluv, uvefejiovani téchto smluv a o
registru smluv, zadle objednavku spravci registru smluv k uvefejnéni Mésto Ostrov.

Akceptujeme tuto objednavku.

razitko a podpis dodavatele



Pof. Typ Koéd Alter. kéd

[ 84.] ON [040001000 T [InZenyrska innost

Popis MJ  Vyméra bez ztr. Ztratné Vyméra

Jedn. cena Cena
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Pof. Typ Kod Alter. kéd Popis MJ  Vyméra bez ztr. Ztratné Vymeéra Jedn. cena Cena
SO_01: Odvodriovaci Zlaby =
o I 001: Zemni prace . -
63. | SP [113107042 O.n_mqm:m:m podkladu plochy do 15 m2 Zivinych t1 100 mm pfi prekopech inZ | m2 13,7 13,7 _ \_:\Wl! \&\\N\ _
siti ] - | v f |
S T T G, X5 T T I o, Z 7
S e vz ; : £ a e
64. | SP |132212201 Hloubeni ryh § pes 600 do 2000 mm ruénim nebo pneum nafadim v m3 6,5 6,5 ! Qu@. V\ \ -
N . soudrznych horninach tr. 3
B, 5%1~1 [ i d
o o N : 14~ o
| "65. ] SP [132212209 Pfiplatek za lepivost u hloubeni ryh & do 2000 mm ruénim nebo pneum m3 6,5 6,5 / ..\Wﬁ §\ =
o e nafadim v horniné tf. 3 " ]
66. | SP (151102101 Ziizeni pfilozného paZeni a rozepfeni stén ryh do 20 m2 hl do 2 m pi m2 13,0 13,0 Y\:ﬂ\ -
l‘u. N T prekopech inzenyrskych siti 1 m MW '
ARG, L 15,0
- 67. [ SP 151102111 | Odstranéni pfilozného pazeni a rozepfeni stén ryh do 20 m2 hi do 2 m pii m2 13,0 13,0 =5
e 0 i L ﬁ.ll\ pfekopech inZenyrskych siti ,w z_\ %\\N\
68. | SP 174102101 Zéasyp jam, Sachet a ryh do 30 m3 sypaninou se zhutnénim pfi pfekopech m3 26 2,6 ' &@\ -
inZzenyrskych siti m\ D\ " *d
T T T e _\.,,Ja.m,: L3 ll AR Y T
..-._mj wn_ﬁ‘wmm@% e H Mog%m.s_. potrubi pfi pfekopech inz siti ruéné objem do 10 m3 z hor 7. 1 a3 4| m3 26 26 A 7 &. wNN 47" q
I B = o i /il
Gyl il P G /
(70| SP T175102108 Pfiplatek k obsypani potrubi pfi pfekopech inz siti objemu do 10 m3 za m3 28 26 @ FO 5 =
S S prohozeni sypaniny f N ?
74| H |58337310 Pisek frakce 0-4 véetné dopravy t 4,254 4254 AL /e 1. f) -
1,636%2, ¢ 4422 '/ i
S 005: XOB:Exmmmli.. . 1 =
72. | SP |566501144 Vyspraveni podkladu po pfekopech ing siti plochy da 15 m2 kamenivem m2 6,5 6,5 \ 4 \ \ -
S || S— hrubym drcenym tl. 250 mm m.\ %&Nn
15, E [ — 6,5
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Pof. Typ Kod Alter. kod

Popis MJ  Vyméra bez ztr. Ztratné Vyméra Jedn. cena Cena
~ 75.] SP [871263121 Iﬁ-i..I.Ja.limmn;mmlmmmm_.ww%_‘:o potrubi z PVC t&snéné gumovym krouzkem otevieny | m 6,5 - 6,5 &mn\ \ Lty
N - vykop sklon do 20 % DN 110 [ \mm
| 76. | SP_|871265231 | __|Kanalizaéni potrubi z tvrdého PVC o m 65 | 23,08 8,0 TV UrE, 6 —
L LB X1 L |Napojeni potrubi do kanalizaéni Sachiy soubo 1,0 - 1,0 do0 W_.\bmu -
B0 [ B |xs T I Betonova vpust véetnd osazenf a mrizky . 1 1,0 - 1,0 | b0 fDO -
| 81.[ B [x6 ~ L |Krytka {ucpavka) §térbinovych zlabl e kus 2,0 - 20 | Ff) GII -
B i 009: Ostatni konstrukce a prace -
1.1 SP Wum; 13211 Osazeni odvodnovaciho betonového Zlaby s krycim roStem Sitky do 200 mm | m 19,0 - 19,0 .wN\% hw m.\Q -
P i i e e _ v r 2 o 2
| 2. | SP 935114111 Stérbinovy odvodhovaci betonovy Zlab 220/250 m 1875 | 1,33 190 | AHO /IO -
61. | SP (965042141 Bourani podkladl ped dlazby nebo mazanin betonovych nebo z litého asfaltu | m3 3,53 = 3,53 \\O \m\ \ @. W@ &. &
o ) tl do 100 mm pl pfes 4 m2 ! 't ;
s - = o~ of S pm—
[ 78] sPotorssiiz T __|Rezani stavajiciho Zivigného krytu hi do 100 mm [ m | 310 | - 310 [ (F45 | LD9/7 -
2, 13,40
i# 18,0
e 099: Pfesun hmot HSV -
62. | SP |997221845 Poplatek za ulozeni odpadu z asfaltovych povrchil na sklddce (skiadkovné) t 2,35 - 2,35 % A@l -
— it e T N — — 2 — . ]
82| SP [097241612 | Nakladani nebo pfekladani suti t 2,35 - 23 | /4 b A -
o o 11: Zemni prace - pfipravné a pfidruzené prace = -
[ 8. B [x7 L |Demontaz a zpétna montaz kamennych obrubnikd [ kus | 20 [ -] 20 | 30 [ oo -]
e 91: Doplnujici konstrukce a prace pozemnich komunikaci, letist' a ploch i - -
48. | B [91973222R Stycna spéra napojeni ziviéného povrchu na obrubnik za teplag 15mmhl 25] m 40,0 |-52,50 19,0 Q_&\ \ & w... -
o mm bez profezani
e s - ww‘H“INmmwm:!m:nm . — . /) Sors. Ay
__54. | SP [997221551 | i ?oaoa,..mmmgﬂm,\m suti ze sypkych materiali do 1 km o |t 2,35 = 235 | HL 40 IV VAT
95| 5P |997221556 |~ " IPriplatek ZKD 1 |_km u vodorovné dopravy suti ze sypkych material t 18,8 -] 18,8 A WAd -
E¥2y 38 18,8 N
e o 998: Pfesun hmot P b oot o=
[_s60. [ sP |998223011 . ______|Presun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlazdénym t | 188 | - 188 | /o7 | JOL, |
T 7
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Stranka €. 1z 2

Martin Kuchaf - [score: -1] ***SPAM*** RE: Objedndvka 89/14/17 - 01202 - odvodné&ni manipulaéni plochy -
§térbinové Zlaby

Od: Spicka Jiri <Jiri.Spicka@mariuspedersen.cz>
Komu: Martin Kucha¥f <mkuchar@ostrov.cz>

Datum: 10.10.2017 9:38
Vite: [score: -1] ***SPAM*** RE: Objedndvka 89/14/17 - 01202 - odvodnéni manipula&ni plochy - §térbinové Zlaby

—_—

Dobry den,

objednavku jsme pfijali a zaevidovali.

V ucté

Marius Pedersen a. s.

Jifi Spicka
obchodni zastupce

farius Pedersen a.s.
Obchodni kancelal Ostrov | KruSnohorska 792 | 363 01 Ostrov
Obchodn! kancelaf Karlovy Vary | Cankovska 61 | 350 05 Karlovy Vary
B 493647 417 | mobil: 602 449 831
B4 jiri.spicka@mariuspedersen.cz

Marius Pedersen el Poradek déla pratele

From: Martin Kuchai [mkuchar@ostrov.cz]

Sent: Tuesday, October 10, 2017 9:12 AM

To: Hochmann Ladislav; UD MPOstrov

Subject: Objednavka 89/14/17 - 01202 - odvodnéni manipulacni plochy - 5t&rbinové Zlaby

Dobry den,
posilam domluvenou objednavku, prosim o potvrzeni akceptace obratem, postacuje emailem.

S pozdravem
Martin Kuchar

Mésto Ostrov

file:///C:/Users/kuchar/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/59DC95090strovMUPOST_MUI10016E30701B6901/GW _00... 13.10.2017



Stranka ¢. 222

Odbor investic
+420 354 224 863

+420 607 082 432

mkuchar@ostrov.cz

http://www.ostrov.cz

. Tento e-mail neni nabidkou k uzavfeni smlouvy ani piislibern takového uzavfeni za spolecnost Marius Pedersen
a.s. ani za Zadnou spoleénost, kterd tvoff se spolecnosti Marius Pedersen a.s. koncern, Jakdkoliv smiouva, kterd
ma byt uzaviena za spolenost Marius Pedersen a.s. nebo za spoleénost, kterd tvofi se spolecnost! Marius
Pedersen a.s. koncern, musi mit vyhradné pisemnou formu s podpisemn jednajici osoby podle § 561 obanského
zakoniku. Vylucuje se mozZnost zachovani pisemné formy smlouvy podle § 562 obéanského zékoniku, ledaZe je v
konkrétnim pripadé pisemnou formou podle § 561 obdanského zdkoniku sjednano jinak.

Tento e-mail je uréen vyhradné pro potreby jeho adresdta/i a miGZe obsahovat divérné informace. Pokud Vam
byl omylem dorucen, uvédomte okamzité odesilatele vrdcenim e-mailu, zdrZte se kopirovéni a jakéhokoliv dalsiho
sifeni e-mailu nebo jeho priloh a cely e-mail vymaZte ze svého informaéniho systému. Nakldddnim s neopravnéné
ziskanymi informacemi se vystavujete riziku prévniho postihu."
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